Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Junii 1844.

(1958) E d i c t u m. (3)

Nro. 15866. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto Dno Josepho Zakliczyn Jordan eusve nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Mieczslai Bobrownicki contra Eosdem de praes. 23. Maii 1844 Nr. 15866. puncto extabulationis Summae 100 aur. pro re Josephi Zakliczyn in statu passivo bonorum Jaworze seu Jaworze górnne Dom. 87. pag. 15. n. 7. on. via extensionis praenotatae huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem partis Conventae ignotam ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rabath cum substitutione judicialis Advocati Domini Tarnawiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictioni in diem 3. Sept. 1844. h. 10. mat. praefixo hic r. Nob. Fori eo certius comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 3. Junii 1844.

(1917) E d i c t u m. (3)

Nro. 10967. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis, Francisco et Edmundo Wojnarowskie medio praesentis Edicti notum reddit: quod ad petitum Catharinae de Trzecieskie Jęblowska huic Judicio sub praes. 6. April. 1844. ad Nrum 10967 eis resoluto sub una edito ordinetur, ut praenotationem Summae 400 aur. super bonis Olchowa tum bonis Dynow cum attin. hujati resoluto ddo 14. Augusti 1839 ad Nrum 24247 concessam justificatam esse aut in justificatione pendere intra 30 dies doceant, quosecum praenotatio haec de praefatis bonis delebitur. — Ob commorationem eorundem — ignotam eis ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Bartmański cum

substitutione D. Advocati Raczyński qua Curator constituitur huicque praefata resolutio intitulatur. — Praesens Edictum itaque es admonet ut destinato sibi patrono documenta et allegationes tradant, aut sibi alium Advocatum in patronum elegant et Judicio nominent ni hoc fecerint, damnum inde aliquod enatum propriae culpa imputandum erit.